
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8034deb4-c6cf-49dd-8a16-59c...

1 z 2 2017-10-31, 12:23



Ogłoszenie nr 500051768-N-2017 z dnia 31-10-2017 r.

Ostrowiec Świętokrzyski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 603582-N-2017

Data: 18/10/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, Krajowy numer identyfikacyjny 291009834, ul. ul. Głogowskiego  3/5, 27-400   Ostrowiec Świętokrzyski, woj.

świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 412 672 100, e-mail przetargi@um.ostrowiec.pl, faks 412 672 110.

Adres strony internetowej (url): www.um.ostrowiec.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: 1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 50 000,00 zł. (słownie złotych: pięćdziesiąt

tysięcy zł) 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. najpóźniej do dnia 06.11.2017r. do godz. 11:30, przy czym wadium

wniesione w pieniądzu musi znajdować się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Szczegółowe warunki

wniesienia wadium zostały opisane w Rozdziale XIII SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 50 000,00 zł. (słownie złotych:

pięćdziesiąt tysięcy zł) 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. najpóźniej do dnia 14.11.2017r. do godz. 9:30, przy

czym wadium wniesione w pieniądzu musi znajdować się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.Szczegółowe

warunki wniesienia wadium zostały opisane w Rozdziale XIII SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:data:2017.11.06, godzina:11:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:data:2017.11.14,

godzina:09:30

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Dotyczy „Opisu przedmiotu Zamówienia" W związku z zapytaniami Wykonawców co do zakresu

niedokończonego I etapu modernizacji basenów, Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej w terenie celem pozyskania

informacji, które będą niezbędne do przygotowania i złożenia oferty oraz zawarcia umowy. Koszty związane z przeprowadzeniem wizji i

opracowaniem oferty ponosi Wykonawca. Zamawiający udostępni obiekt celem przeprowadzenia wizji, na każde żądanie wykonawcy.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8034deb4-c6cf-49dd-8a16-59c...

2 z 2 2017-10-31, 12:23


